
Repulblika e Kosovtis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komruna e Prishtiin6s
OpStina Pri5tina -Municipality of Frishtina

NE baze te nenit 72, paragrafi 72.2, pika d e Ligjit nr. O31L - 40, per vetdqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republikds sE Kosov€s", nr.28175, qershor 2008), te dispozitave t6 nenit
34, paragrafi 34.7, pika d e Statutit td Komunds sd Prishtin6s, 01. nr. 110 - 391, clt. 25.2.2010,
Kuvendi i Komun6s se Prishtinels, nei mbledhjen e mbajtuLr me 08.01.2021, merr k6te

VE,NDIM
PER

FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT VIEToR TE PUNES
SE KUvENDIT PER VITIN 2021

I. Miratohet Vendimi per formimin e grupit punues per hartimin e planit vjetor te punes se
Kuvendit td Komun€s p6r vinn2021"

II. Grupi punues nga pika I e ketij vendimi, eshte ne ketii p€rberje:

1. Agim Kuleta, kryesues i Kuvendit,
2. Sami Salihu, LDK, an€tar,
3. Bashkim Beha, PSD, an€tar,
4. Mirsad Vitia, LVV, an€tar,
5" Leutrim Retkoceri, PDK, an€tar,
6. Valbona Ajeti, AAK, an€tare,
7. ltifat Deri, AKR, antitar,
8. Fiknete Bejta, Grupi i pavarur, an€tare,
9. Osman Bllaca, perfaq€sues i ekzekutivit, anEtar,
10. Lulieta selimi, pdrfaqdsuese e sektorit pEr pund t€ Kuvendit, an€tare,
11. Diellon Gjonbalaj, pErfaqEsues i Zy.r€s ligjore, anEtar.

III. Detyre e grupit punues t€ cekur n€ piken II te kedj vendimi, eshte q€ ne pajtim me
kompetencat dhe pergjegjesit€ qe ka Kuvendi i Komunes me dispozitat e Ligjit per
vetdqeverisje lokale, dispozitat e ligjeve te tjera - pjestrr me kompetenc6 td komun6s, aktet
nenligjore dhe Statutin e Komunes, td hartoje planin vjetor t€ punes sE Kuvendit tE Komun€s
per vitin 2027. Pas hartimit te planit final, grupi punues do ta prezantoje para Kuvendit te
Komunds pdr miratim.

IV. vendimi hyn nd fuqi n€ diten e miratimit nga Kuvendi i Komun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISTITINES
01,-020/04-U1421,, md 1 1.01.2021

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

KRYESUESI I KUVI
Agim Kuleta
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http://eee.prishtina-komuna.org
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